
Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 21111000477
Strana 1 (celkem 2)

1

Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 21111000477
(dále jen „dohoda“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jednající: ředitelka odboru nabývání mov

Sekce právní a majetková MO,
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

e-mail: onmm@army.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce právní a majetková
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. L D Aviation Prague, s.r.o.
Se sídlem: Mladoboleslavská 301/10, Vysočany, 190 00 Praha 9
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

Zastoupený:
IČO: 61504297
DIČ: CZ61504297
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové

Adresa pro doručov
Mladoboleslavská 301/10, Vysočany, 190 00 Praha 9

(dále jen „prodávající”)



Dohoda o zániku závazku z kupní smlouvy č. 195610159 
Strana 2 (celkem 2) 

 

2 
 

uzavírají na základě čl. XII odst. 1 kupní smlouvy č. 21111000477 a s použitím § 1981 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ”) na základě 
oznámení prodávajícího ze dne 17. a 23. února 2022 tuto dohodu o zániku závazku z kupní smlouvy 
č. 21111000477 uzavřené dne 12. ledna 2022 (dále jen „smlouva“). 
 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

1. Výše uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu, ve které se prodávající zavázal 
odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 240,00 kilogramů maziva 
plastického (G-382) s výrobním názvem „AeroShell Grease 6“, v celkovém počtu 80 
kusů balení o hmotnosti jednoho balení 3,00 kg, KČM 0159150000726, v jakosti 
a kvalifikaci podle „VJS PHM č. 5–4-L, Mazivo plastické letecké, NATO Code: G-382“, 
7. edice“ (dále jen „zboží“) a kupující se zavázal zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní 
cenu ve výši 172 497,60 Kč včetně DPH.  

 
 

II. 
Předmět dohody 

1. Prodávající prohlašuje, že není schopen ve sjednané lhůtě odevzdat zboží v celkovém objemu 
dle čl. II. smlouvy. 

2. Kupující a prodávající uzavírají tuto dohodou za účelem zániku závazku ze smlouvy na žádost 
prodávajícího. K zániku závazku dochází tedy z důvodu nikoliv na straně kupujícího. 

3. V souladu s čl. X. odst. 2 smlouvy uplatní kupující vůči prodávajícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 2 % z celkové ceny neodevzdávaného zboží s DPH (zaokrouhleno na celé Kč 
nahoru), která bude splatná v souladu s čl. X. odst. 7 smlouvy do 30 dnů ode dne doručení 
jejího písemného uplatnění. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 2 stranách.  
2. Závazek ze smlouvy zaniká ke dni uveřejnění této dohody v Registru smluv. 

 
 

          za kupujícího:                                                                  za prodávajícího: 
 

Mgr. Kateřina Vébrová Tomáš Suchánek 
ředitelka                jednatel 

 podepsáno elektronicky                                                     podepsáno elektronicky 
 

Elektronický podpis - 4.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Vébrová
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 15.2.2023 15:26:03-000 +01:00

Tomáš 
Suchánek

Digitálně podepsal 
Tomáš Suchánek 
Datum: 2022.03.14 
08:49:53 +01'00'


